«Кажым»

 сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Кажым»

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	от
	04 июля
	2022 г.
	№
	II-14/53

	(Республика Коми, п.Кажым)

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 13.12.2021 № II-6/32  «Об утверждении плана работы Совета сельского поселения «Кажым»  на 2022 год
В соответствии с регламентом работы Совета сельского поселения «Кажым»

Совет сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета сельского поселения «Кажым»  «Об утверждении плана работы Совета сельского поселения «Кажым»   изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Кажым»                                      И.А.Безносикова
Приложение

к решению Совета СП «Кажым»

«Об утверждении плана работы Совета

СП «Кажым» II созыва на 2022 год»
ПЛАН РАБОТЫ

Совета сельского поселения «Кажым» II созыва на 2022 год
	№

п/п
	Наименование
	Ориентировочная дата проведения заседания
	Рассматриваемые вопросы

	1
	Проведение очередных заседаний Совета
	Январь-Февраль 2022
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».

2.О внесении изменений и  дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Кажым»

	Март 2022
	1. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения «Кажым» за 2021 год

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете МО сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».

3. О проведении торжественных мероприятий, посвященных 77-ой  годовщины Победы ВОВ
4. О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила благоустройства

	Апрель  2022
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Кажым» за 2021 год.

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».
3.О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав.

	Июнь 2022
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».

2. О проведении торжественных мероприятий, посвященных Дню  посёлка
3. О статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Кажым»

	Сентябрь 2022
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».

	Ноябрь 2022
	1. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения  «Кажым» на 2023 и плановый период на 2024 и 2025  годы».
2. отчет Главы перед населением о проделанной работе за 2021-2022 гг.

	Декабрь 2022
	1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 20.12.2021 года «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Кажым» на 2022 и плановый период на 2023 и 2024 годы».

2.О бюджете муниципального образования сельского поселения «Кажым» на 2023 и плановый период на 2024 и 2025 годы».

	2
	Проведение внеочередных заседаний Совета
	По мере необходимости
	1.Вопросы деятельности администрации

2.Приглашение руководителей учреждений и предприятий с целью рассмотрения отдельных сфер жизнедеятельности